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 Basic Data

General Information

Valid From Oct 14, 2021

Valid To Dec 31, 9999

Created On Jul 13, 2021

Created By LU_D700

Changed On Oct 13, 2021

Changed By SAP_WFRT

Brand Name

HOS 710068762381

Change Number 300004785587

CU Product Information RecorD Description

    Language     Description

Czech The Vegetarian Butcher NoChicken Chunks 1,75 kg <UFS>

Danish TVB NoChicken Chunks BX 1,75kg DK UFS  TVB NoChicken Chunks BX 1,75kg DK UFS    68741828

Dutch The Vegetarian Butcher NoChicken Chunks 1,75 kg <UFS>

Dutch_BE The Vegetarian Butcher NoChicken Chunks 1,75 kg <UFS>

English TVB NOCHICKEN CHUNKS BX 1,75kg UFS

English_GB The Vegetarian Butcher NoChicken Chunks 1,75 kg <UFS>

Finnish TVB NoChicken Chunks BX 1x1,75kg DK UFS  TVB NoChicken Chunks BX 1,75kg FI UFS    68741828

French The Vegetarian Butcher Émincé Végétalien 1,75kg <UFS>

French_BE The Vegetarian Butcher Émincé Végétalien 1,75kg <UFS>

German_DACH The Vegetarian Butcher NoChicken Chunks 1,75KG

Hungarian The Vegetarian Butcher NoChicken Chunks 1,75 kg <UFS>

Lithuanian The Vegetarian Butcher NoChicken Chunks 1,75 kg <UFS>

Norwegian TVB NoChicken Chunks BX 1x1,75kg DK UFS  TVB NoChicken Chunks BX 1,75kg NO UFS    68741828

Polish The Vegetarian Butcher NoChicken Chunks 1,75 kg <UFS>

Romanian The Vegetarian Butcher NoChicken Chunks 1,75 kg <UFS>

Slovak The Vegetarian Butcher NoChicken Chunks 1,75 kg <UFS>

Swedish TVB NoChicken Chunks BX 1x1,75kg DK UFS  TVB NoChicken Chunks BX 1,75kg SE UFS    68741828

Target Location 

Validity Area Language

Belgium French
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CUC Product Information RecorD Data

CUC Product Information RecorD Header data

200000256374/000/001 CUC Product Information RecorD :

PUBLIC Rating : 

EU Validity Area :

Jun 26, 2021 Valid From :

Jul 23, 2021 Valid To :

Released Status :

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:BE/FrenchTarget Location/Language :

Préparation végétalienne à base de soja, aromatisée, cuite, surgelée, enrichie en vitamine B12 .Legal Denominator :

Ingredient List:

Ingrédients : protéines de SOJA texturées 89% (eau, protéines de SOJA), arôme naturel, huile de tournesol, sel, vitamine B12. Peut contenir : orge, 
blé, et œuf. Convient aux végétaliens.

Additional Declarations

FOODS:BE/FrenchTarget Location/Language :

Measures :
    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Poids net 1,75 kg kilogrammes e

Statements:

    Purpose     Description

SYMBOLS/LOGOS EVU logo, suitable for vegans

SYMBOLS/LOGOS Vegan (internal UL FS logo)

SYMBOLS/LOGOS EVU Approved &ndash; ID 0237

SYMBOLS/LOGOS Please recycle

OTHER SURGÉLATION RAPIDE

OTHER suggestion de présentation

OTHER SKU’s name : Émincé Végétalien.

STORAGE Conserver congelé à -18°C ou en dessous. Après décongélation, à conserver au réfrigérateur et à consommer dans 
les 3 jours. Ne jamais recongeler un produit décongelé.

SHELF LIFE À consommer de préférence avant le :



Page 3 of 4

UL-WEB-UFS Report

720000227693/000CU Product Information RecorD :

R&D CATEGORY SAVOURYAuthorization Group :

Released PLStatus :

Oct 14, 2021Planned effective date :

12/6/21Date 9:50:23 AMTime

    Purpose     Description

PREP. INSTRUCTIONS CONSEILS DE PRÉPARATION 
À la poêle : frire, de préférence décongelé, dans de l’huile à feu moyen jusqu’à ce que le produit soit doré de 
chaque côté. Bien chauffer à cœur avant consommation.

ALLERGEN LIST Fabriqué selon les normes végétaliennes, consultez la liste des ingrédients pour les allergènes.

NON ARTWORK CLAIMS Riche en fibres

NON ARTWORK CLAIMS Source de vitamine B12

INGREDIENT LIST Source de fer et riche en protéines.
  

Nutrient Declarations

FOODS:BE/FrenchTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Valeurs 
nutritionnelles 
moyennes

Pour 
100 g 

 [1]

Pour 
100 g 

 [2]

Pour 
80 g 
 [3]

Pour 
80 g 
 [4]

Énergie 595 kJ 7 % 476 kJ 6 %

Énergie 142 kcal 7 % 113 kcal 6 %

Matières grasses 3,6 g 5 % 2,9 g 4 %

- dont acides gras 
saturés 0,4 g 2 % 0,3 g 2 %

Glucides 2,9 g 1 % 2,3 g < 1 %

- dont sucres < 0,5 g < 1 % < 0,5 g < 1 %

Fibres 6,2 g 5,0 g

Protéines 21 g 42 % 17 g 34 %

Sel 1,1 g 18 % 0,89 g 15 %

Fer 3,7 mg 26 % 2,9 mg 21 %

Vitamine B12 0,64 µg 26 % 0,51 µg 20 %

Pour - 100 g (As Sold)
    Statements :
[1] Produit tel que vendu

Pour - 100 g (As Sold)
    Statements :
[2] % d'Apport de référence pour un adulte-type (8400 kJ / 2000 kcal)

Pour - 80 g (As Sold)
    Statements :
[3] Portion

Pour - 80 g (As Sold)
    Statements :
[4] % d'Apport de référence pour un adulte-type (8400 kJ / 2000 kcal)
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200000256374/000/001                                                          End of CUC Product Information RecorD


